Portaria n° 422/ 2020, de 06/ 05/ 2020 - SG/PGJ

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO D O DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA SG/ MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO D O DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n" 1.426/PGJ, de 14 de
dezembro de 2018, e

C O N S I D E R A N D O a Portaria PGR/MPU n" 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU.

RESOLVE:

Art. 1" Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram na carreira de Analista do Ministério Público da

União no mês de abril de 2017, nas datas relacionadas na tabela abaixo:

Ord Nome Matr Cargo Data de Ingresso

Homologação das

Avaliações de Estagio

Probatório

Homologação do

Estágio Probatório

Homologação da

Estabilidade

1
RENAN BATISTA MACHADO DOS

SANTOS
5272 ANALISTA DO MPU / DIREITO 17/04/2017 17/12/2017 17/04/2020 17/04/2020

2 TH1AGO FERREIRA NUNES 5274 ANALISTA DO MPU / DIREITO 24/04/2017 24/12/2017 24/04/2020 24/04/2020

Dè-se ciência, cumpra-se e publique-se.

RENATO LUQUEIZ SALLES

X 202HMÍ PORTAKIAtl mpoPnèMòrio. lfamfapclo»5zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-MiM de Arará- lumia 4MII.2fH7.aK

Para verificar a autent icação acesse www.mpdft .mp.br/ verificarDocumento. Protocolo 08191.045846/ 2020-32.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 06/ 05/ 2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.741, 08 de maio de 2020.